
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Statutární město Zlín

se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastupuje: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: Ing. Lukáš Sovadina, vedoucí úseku IT Městské policie Zlín
Odpovědný útvar: Městská policie Zlín
IČ: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen “objednatel”)

a

2. Poskytovatel DC4 CZ, a.s.

zapsaný v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6222
se sídlem: Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž
zastupuje: Karel Marcoň, místopředseda představenstva
IČ: 29242681
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen “poskytovatel”)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je zajištění prodloužení záruky na zařízeních, která jsou specifikovaná v příloze č. 1,

jež je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli prodlouženou záruku a objednatel se zavazuje zaplatit

poskytovateli cenu za plnění způsobem sjednaným v čl. III.

III.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za plnění byla stranami sjednána ve výši 233 500 Kč bez DPH (podrobněji viz příloha č. 1 této smlouvy).

2. Cena včetně příslušné DPH bude poskytovateli uhrazena na základě faktury – daňového dokladu,
vystaveného v souladu a s náležitostmi dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to do 30 dní od doručení faktury – daňového dokladu objednateli. V případě pochybností
má se za to, že faktura - daňový doklad, která bude objednateli zaslána bezodkladně po uzavření této smlouvy,
byla doručena třetí den po jejím odeslání. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den účinnosti této smlouvy.



3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

4. Pro případ pozdní úhrady peněžních plnění objednatele, sjednaných v této smlouvě, byl stranami sjednán 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05%, který je povinen objednatel zaplatit z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

5. Úrok i případná smluvní pokuta jsou splatné do patnácti dnů po doručení výzvy k jejich zaplacení. 

 
 

IV.  
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Lhůta pro zahájení plnění (poskytnutí záruky) je do 10 dnů ode dne uhrazení ceny dle čl. III bodu 2. 

2. Objednatel nabude právo na prodloužení záruky ke zboží úplným zaplacením ceny dle čl. I bodu 1. 

3. Prodloužená záruka bude poskytována do termínu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Místem plnění je sídlo Městské policie Zlín, na adrese Santražiny 3312, 760 01 Zlín. 

 
V.  

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Prodloužení záruky bude realizováno elektronicky (aktivace prodloužení záruky) přes portál výrobce 
zařízení Dell, a to po uhrazení ceny na základě faktury. 

2. Objednatel zaplatí prodloužení záruk způsobem uvedeným v této smlouvě a ověří si na portále výrobce Dell 
požadovaná prodloužení. 

3. Pro práva z vadného plnění platí obdobně ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanského 
zákoníku. 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranným písemným projevem obou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků.  

2.  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem, v platném znění. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o 
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 
této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle statutární město Zlín neprodleně, nejdéle 
však do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice č. 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v tomto případě vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b) 
uvedeného nařízení; přičemž zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy. Kontakty na pověřence, práva a 
povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování údajů jsou uvedeny na 
www.zlin.eu/gdpr. 

 7.  Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli 
a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

 

 



8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 1) Popis a cena předmětu plnění

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22. 4. 2024, č. j. 73/8R/2024

Schválení finančních prostředků
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j. 3/9Z/2023

Ve Zlíně dne

...............................................................

objednatel poskytovatel

Ing. et Ing. Jiří Korec Karel Marcoň

Kontrolu smlouvy provedl:
Elektronický podpis

Věcně odpovědný útvar – Městská police Zlín

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu města Zlína za účelem potvrzení
provedení věcné, právní a ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání za
statutární město Zlín



Příloha č. 1


